
UCHWAŁA NR XVII/311/2016
RADY GMINY W CHOJNICACH

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany do Uchwały NR XVI/283/2016 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 28 października 
2016r. w sprawie ustalenia wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z poźn. zm)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/283/2016 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 28 października 2016 r. w sprawie

ustalenia wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadzić następujące zmiany:

w § 1 po pkt 2 wprowadzić pkt 2 a w następującym brzmieniu:

"od budynków lub ich części zapisanych indywidualnie w rejestrze lub ewidencji zabytków zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej pod warunkiem ich utrzymania i konserwacji, zgodnie z przepisami 
o ochronie zabytków  -  9,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej".

§ 2. 1. w § 2 wprowadzić następujące zmiany:

po punkcie 3 dodać punkt 4 o następującym brzmieniu:

budynki pozostałe wpisane indywidualnie do ewidencji zabytków pod warunkiem ich utrzymania i 
konserwacji zgodnie z przepisami o ochronie zabytków z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 4126



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Łoboda

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4126


		2016-12-05T14:18:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




